

---

## **PACHET IGIENIZARE SI REPARATII**

I.D.: 58939147

---

Data  
publicarii 15.07.21

Coduri CPV 45453000-7

---

Pretul  
estimativ: 5.042,05 RON - 5.042,05 RON

---

Descriere: Capitolul de lucrari UM Cantitatea Pretul unitar (lei) Pretul total (lei) Lavabil pereti si tavane (doua straturi) mp 210 Material: 2.4 504 Manopera: 7.99 1677.9 Glet de ipsos pe tencuieli interioare mp 68 Material: 1.2 81.6 Manopera: 10.43 709.24 Reparatii mp 68 Material: 4 272 Manopera: 15.89 1080.52 Glet de ipsos soclu mp 30 Material: 5 150 Manopera: 9.9 297.00 Aplicare adeziv pentru soclu mp 30.01 Material: 4 120.04 Manopera: 4.99 149.75

---